
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

07:40 Unteriberg Drusberg Reisen
07:55 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
08:00 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
08:10 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
08:15 Sattel Restaurant Post
08:30 Steinen Postplatz 
08:40 Schwyz Parkhaus Hofmatt
08:45 Ibach Diesel
08:50 Brunnen Bahnhof
09:05 Flüelen Hauptplatz

Carfahrt nach Sarnen
09:30 Apéro und Führung Brunos Best 
Gemeinsames Mittagessen
14:00 Rundgang bei Pasta Röthlin AG
16:00 Rückfahrt

Erwachsene  Fr. 78 .-
Kinder bis 12 Jahre   Fr. 63 .-
(Ausweis mitnehmen)

Besuch bei Brunos Best & Kernser Teigwaren
Donnerstag 17. Oktober 2024

Bereit für eine kulinarische Reise durch die Zentralschweiz? Seit mehr als 
zwei Jahrzehnten verfeinern Brunos Salatsaucen und Gewürzbutter die Mahl-
zeiten der Schweizerinnen und Schweizer. Ihre Geschichte begann vor über 
20 Jahren im idyllischen Landgasthof zum Sand in Kerns. Inmitten des Her-
zens der Schweiz, in Kerns, produziert die Pasta Röthlin AG seit 1936 echte 
Schweizer Pasta-Spezialitäten von höchster Qualität. Mit rund 40 engagier-
ten Mitarbeitenden wird täglich mit viel Herzblut für die Herstellung und den 
effizienten Vertrieb der Kernser Pasta gesorgt. Machen Sie sich bereit, die 
Schweizer Gastronomie in ihrer reinsten Form zu erleben, während wir durch 
die herrliche Landschaft des Landes fahren.
EINSTEIGEORTE PROGRAMM

CARFAHRT INKL. BESICHTIGUNGEN & 
MITTAGESSEN EXKL. GETRÄNKE


